文化石采购合同
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建筑法》的有关规定，为明确责任、保障双方利益，保障工程顺利进行，现以甲、乙双方在平等、自愿、友好协商一致为原则，就的供销事宜达成一致意见，签订本合同，共同遵守。
一、合同标的的品牌(古王罗玛)、名称、型号、单位、单价、数量及金额等
注：1、以上型号及数量为暂估，最终结算以实际供货数量为准;材质、颜色、样式以样品为依据。
2、文化石转角砖以每块砖的转角部位(直角、角度部位)的宽度以米数计量(含缝)。
3、以上价格含材料、包装、运输、检验、税费(普票)费用。除此外，无须乙方支付任何费用。
二、质量要求、技术标准：
1、产品质量必须符合乙方企业标准，并以乙方提供给甲方确认的样品为准。
2、因文化石的艺术特性，允许有个性的色差和尺寸大小不一的特点;文化石每一系列产品模型较多，甲方确认的样品模型仅代表该系列产品模型的一部分。
三、定货、交货要求及时间：
1、甲方根据乙方的供货周期，书面提供标明型号、数量及需货时间的《文化石定货通知书》发送邮件或传真、快递至乙方(邮箱412356581@qq,com;传真023-68681259或023-65716166;快递地址见合同结尾或《文化石定货通知书》中所列的乙方地址信息)。
2、按甲方现场实际需要及乙方供货的周期，甲方书面通知乙方分批次供货;由于产品出货前需养护，甲方应于实际需货前20个工作日以上通知乙方备货，甲方提报的每次材料需求计划乙方首次送货时间原则上不应超过20个工作日，其后批次陆续送货。
3、查询定单生产情况，可直接与乙方陈一云023-65716166联系。但《文化石定货通知书》仍需传送给乙方合同经办人。
四、交(提)货地点：
乙方负责送货至项目现场。
五、运输方式、费用：
1、汽车运输，乙方负责该产品的运输费用，卸车及卸车费用由甲方负责;允许合理的运输损耗。
2、交货地点应为货厢长度9.6m货车能到达之处，如发生二次运输及装卸，则该费用由甲方承担。
六、包装标准：
纸箱包装，包装箱上需注明产品等级、执行标准、色号、规格、生产厂家等。
七、验收标准、方法：
1、按乙方提供的样品为验收标准，货到工地当天进行数量清点及签收，质量异议期为两天。
2、产品尺寸偏差及表面质量符合国家/行业相关标准;文化石为含缝产品(型号：待定)，每块文化石边与边之间最小缝隙的间距不小于15～25mm(文化砖间隙为10～15mm);转角在原角度基础上±5°为允许偏差范围。
3、货到工地后，甲方相关验货人员须在12小时内对货品查验并签收，甲方未在质量异议期2天内提出任何异议，则视为乙方当该批货已经甲方验收合格。
、甲方指定收货验收人、、。上述任一收货验收人(包括但不限于以上甲方的工作人员)在送货单上签字均表示甲方已收到乙方供应的相应货物并进行了验收。
八、结算方式及期限：
1、付款方式：现金/转账支票/网上转账/电汇等，收款方开户行及账号见合同结尾乙方账户信息。
2、定金：合同签订2个工作日内，甲方付给乙方合同总价的15%(金额：¥??元大写：??元整)作为合同定金。乙方必须在收到定金后尽快安排生产等事宜。定金原则上不作冲抵货款使用，只限于供货完毕后一次性返还或抵扣最后一笔结算款。
3、每批货到项目现场7个工作日内，甲方支付乙方当批货品金额的60%。
、每月26-28日(对账日)双方应将上月26日至本月25日所供货货品进行对账并签核供货明细单或对账凭书/单，甲方应于次月10日前支付上月对账金额的22%。
5、最终余下3%甲方应于供货完毕最后一次对账之后30个工作日内支付乙方货款，至此时限结清全部货款。
九、权利义务：
(一)甲方权利义务
1、提前20个工作日以上，提供近期所需货物的《文化石定货通知书》。
2、如需特殊工艺产品，则需提供加工图3份或委托供方出加工图，费用书面商定，双方签章确认。
3、负责提供乙方运输车辆所能到达之货物存放场所，否则应支付由此产生的二次运输及搬运费用。
、按合同约定按期按额支付货款。
5、甲方按约定的方式进行验收，超过异议期未验收的，视为该批次货物全部验收合格。
6、甲方应妥善保管乙方已交付的货物，如因保管不善而导致货物遭受雨淋或者其他毁损的，损失由甲方自行承担。
(二)乙方权利义务
1、向甲方提供优质合格产品。
2、负责货物运抵工地，运费由乙方承担。
3、提供产品的出厂合格证、一次性提供产品检测报告、产品使用说明书等。
、因文化石属定制产品，一经甲方签收的货品，乙方一概不接受退换货。
5、乙方在甲方付款前出具乙方公司所在地正式发票(普通商业发票/材料发票)给甲方。
十、违约责任：
(一)甲方权违约责任
1、甲方必须对所提供的定货通知书的正确性负责，否则因此产生的费用由甲方承担，甲方并负责将供货期顺延。
2、甲方如不按期支付货款，乙方有权停止供货并将供货期顺延，同时，每逾期一天，甲方按延迟款项的千分之五向乙方支付违约金。
(二)乙方权违约责任
1、乙方逾期供货的，每超过一天向甲方支付逾期供货款项部分千分之五的违约金，并承担由此造成的直接损失，但最多不超过逾期部分的百分之二十。
2、供货不符合质量要求，乙方无偿更换不合格产品，并承担由此造成甲方的直接损失，但最多不超过不合格部分的百分之二十。
十一、解决合同纠纷方式：
合同双方若产生纠纷，应本着友好协商的原则协商解决，如协商不成，可向合同签订地的人民法院提起诉讼，诉讼产生的全部费用(包括但不限于诉讼费、保全费、担保费、调查费、律师费等)由败诉方承担。
十二、其它约定事项：
1、施工首期，乙方在甲方提出需要技术支持时，须指派专人到甲方施工现场指导铺贴，一旦发现施工单位劳务人员未按要求或其他影响文化石效果、质量的不正确作业，乙方有责任及时告知甲方。
2、色差、数量、规格误差：粘贴上墙的整体颜色效果近似率应达到封样的90%以上，每箱货品装箱数量和规格甲方可根据乙方标示数量抽查，如误差超出5%，可按实际抽查所得数据计算数量。
3、因文化石属定制产品，乙方一经收到《文化石定货通知书》，如乙方已生产但未出货的货品，甲方必须支付该批产品货款;甲方每期所提材料计划数量要求准确，超出实际使用结余部分由甲方自行负责。
十三、本合同共陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，合同附件属合同一部分，与合同具同等法律效力。
十四、本合同自双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日